M dicuntor hnsgenosse omnibus et 8ing;ali8) unanimiler super edificaiäone domus monete

coDvenimus pariler in lianc formfim, quod ipsu dotniis raonetp cl fundus ipsius

raonele est et esse dohet perpeluo «liotoniii! monelariorum et husgeuossen, ita quod

eadem domo ulantur ad eoruni coniuunem ulililalem, sicul monclarii cl hussgenosseu

bactenus Uli coDSuevenint. Ad cuins domus edifio«ciCHMm ipsi monetarii et husge>

1» nosse ndlns tantum oentum libras baUensium dederunt, et noa de nostra pecania

omnes alias expensas ad edificaeionem ipsius d<»nQS feeimos sab hac fonna et oon-

dicione, quod quandocumque et quociensctimque . . oonsules Spirenses super ipsam

donmni ire voluerini ad consilinin in slupa vel anlc slnpam, quod id facere possunt

el debeut sine onuii conlradiccione, proinhicioue et impedimenlo ipsorum roonela-

so riorum el busgenossen, omuium et singulorum. Nobis vero absentibus ipsi monetarii

et busgenossen eadem domo- nti pro conmuni utilitate possunt prout volunt, nouti

est presoriptum. Ut autem prediola omnia et singuk a nobis el nostris suocessoribus

et ab ipsis monelariis el husf^enossen et eorum successoribus imperpeluum invida-

bililer observenlur el rata et linna permaneanl, duo inslrumenla unum lenorem

a» conlinencia super preuiissis contecla nosln; civilalLs sigillo coiiiniiiiimus el presen-

tibus litteris couGrmamus, quorum instrumentorum nos . . consules el univerm dves

Spirenses unum reservamus, et ip« monetarii et husgrao8sen> aliud reservabunt.

Datum anno domini MCCLXXX nono, feria sexta proxima ante palmas.

128» IM 9. 1«S.

m Der Speyerer 2hmp/Hndner Rvlinve ieHennt, eine Thüre tn der dtniigen

Stadtmauer nur auf Widerrttf heeitten.

Ori§. M*ekl aufnifinden. — Nach der Äbtdhrifl im (hpta^, de» Spe^fer. St. Arek. Orfe.

nr. 1008, }> lOS, uiit der I'ebertehrift . Aiui. rwf rln> iilirr ilaz ch»torn hof von WaagMI
(tgl. die Urk. ton IJSl Aiml 21). — Gedruckt hei kemlituj, Urkb. 1, 3Hr,.

85 F^'o mniristor HAlinus, pr>-}i('n(l:uius Spin-nsis, iiiiivcrtäi>! prc'cnrium insjuvlorilius pulilici'

recognubcendu noluiii fucio |>or prcsciilcs, quod cives Spireuses ex gi'at:ia et favorc spccialt

midii indttlsenint «t conoeaserunl habere ianuam seu porfam per murum dvitaüt me in

enria, que fuit quondain domini Dicpcrli, canunid Spirenns defttncti, que nunc eat domini

prcposili Spirensis, ex cuius ooncessioiie dominus Klirrhardos de OffenlKich defiinctus inlia-

40 bitabat eandein et nunc ego inhabilo, »üb hac (amen oondidone, quod Hceai eis dictani